
 
 

 
 

 
Pressmeddelande 
 
 
 
Aura startar samarbete med Det Naturliga Steget 
 
Belysningsföretaget Aura har startat ett samarbete med Det Naturliga Steget. Syftet är att 
tillsammans arbeta för ett hållbart samhälle och en hållbar utveckling. 
 
Idag hålls Sustainability Leadership Challenge 2008, där Auras koncernchef Martin Malmros 
kommer att tala om Sustainable Lighting. Cirka 130 internationella beslutsfattare och forskare 
samlas på Djurgården i Stockholm för att diskutera hållbar utveckling. Den svenske kungen Carl 
XVI Gustaf är en av deltagarna. Målet är att hitta nätverk för nya lösningar inom hållbar 
utveckling. Arrangör är en forskningsallians mellan Blekinge Tekniska Högskola, Lunds 
Universitet, och Det Naturliga Steget. 
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som håller garanterat minst tre gånger så länge som 
standardprodukterna på marknaden. Tack vare detta kan kunderna spara både pengar och 
miljön, eftersom bara en tredjedel av bytena behöver genomföras. Dessutom minskar 
miljöpåverkan till en tredjedel när det gäller produktion, transporter, avfall etc. 
 

– Det är min fasta övertygelse att miljövänliga produkter också måste följa 
marknadsmässiga spelregler, säger Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light 
International AB. Det innebär alltså att man ska spara pengar på att köpa miljövänliga 
produkter, som är fallet med Auras Long Life-ljuskällor. 

 
– Det är roligt att se att ett svenskt innovationsföretag som Aura har höga ambitioner när 

det gäller hållbar utveckling, säger Karl-Henrik Robèrt, grundare av Det Naturliga  
Steget. Vi ser fram emot ett gott samarbete under många år för att möta de utmaningar 
som klimatfrågan etc ställer oss inför. 

 
 
 
 
 
 
Stockholm den 9 maj 2008  
 
Aura Light International AB 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40 
Karl-Henrik Robèrt, grundare av Det Naturliga Steget, 08-789 29 11 
Gunilla Danström, kommunikationschef Aura Light International AB, 08-564 883 49, 0733-10 99 29 
 
 
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som garanterat håller tre gånger längre än en standardprodukt, vilket sparar 
både pengar och på miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet Lumalampan, och Long Life lysrör 
har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan utveckling, produktion och kundservice 
finns i Karlskrona. Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, England, Finland, Frankrike, Holland, Italien, 
Norge, Singapore, Spanien och Tyskland och säljer ljuskällor över hela världen. Kunderna finns huvudsakligen 
inom industrin och den offentliga sektorn. Aura har cirka 200 anställda och omsätter cirka 50 miljoner Euro. Läs 
mer på www.auralight.com. 

http://www.auralight.com/
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